mi'nice  crucis  hostium  expugnationem  ac  omnes  et  singulas  gratias  illi 
concessas  et  concedi  solitas  ipsumque  jubileum  centesimum  etiam  si  anno 
jubilei  transacto  proxime  aut  postmodimi  in  dicta  urbe  vel  alibi  pares 
indiilgencias  et  remissiones  peccatorum  consecuti  fuissent,  ac  alias  gratias 

et  facultates  a])ostülica  auctoritate '^  et  ex  certa  scientia  ac  de  apostolice 
potestatis  plenitudine  per  alias  nostras  litteras  concessimus  et  largiti  fui- 
mus  ipsosque  in  domino  benediximus  proiit  in  dictis  litteris  plenius  con- 

tinetur.  Cum  auteni  sicut  accepimus  ex  elemosinis,  que  ex  liuiusmodi  in- 
dulgencia  provenirent,  necessitati  fabrice  ecclesie  huiusmodi  adhuc  provi- 
sum  non  fuerit  et  non  solum  ecclesia  sed  etiam  domus  ipsa  reparatione 

indigeat  sintque  ad  illarum  reparationem  Christifidelium  elemosime  plu- 
rimum  neccessarie,  nos,  ad  quos  pro  debito  pastoralis  officii  spectat  de- 
super  opportune  providere  ac  animarum  Christifidelium  saluti  consulere, 

indulgencias  et  litteras  nostras  huiusmodi  cum  omnibus  et  singulis  facul- 

tatibus  concessionibus  indultis  et  clausulis  in  eis  contentis  ad  quadragesi- 
mam  proxime  futuram  et  quindecim  dies  illam  immediate  sequentes  auc- 
toritate  apostolica  et  de  apostolice  potestatis  pleuitudiae  tenore  presentium 
in  pristinum  statum  restituimus  reponimus  et  plenarie  reintegramus  ac 

etiam  de  novo  concedimus  necnon  ad  omnia  et  singula  loca  exempta  in- 

fra  limites  dictarum  provinciarum  constituta  ita,  quod  in  illis  per  quadra- 
gesimam  et  quindecim  dies  predictos  etiam  locum  habeant  extendimus 
et  ampliamus.  Et  nichilominus  dilectis  filiis  Bambergensi  et  Sancti  Petri 
in  Perlace  ac  Sancte  Gertrudis  Augustensis  ecclesiarum  prepositis  per 

presentes  committimus  et  mandamus,  quatenus  ipsi  vel  duo  aut  unus 
eorum  per  se  vel  alium  seu  alios  presentes  et  alias  litteras  predictas 
solemniter  publicantes  ac  eisdem  priori  et  fratribus  in  premissis  efricacis 

defensionis  presidio  assistentes  faciant  auctoritate  nosti'a  eosdem  priorem 
et  fratres  ac  procuratores  fabrice  huiusmodi  et  deputandos  seu  subdele- 
gandos  predictos  concessione  et  aliis  in  prioribus  litteris  predictis  con- 

tentis pacifice  frui  et  gaudere,  non  permittentes  eos  per  quoscumque  cuius- 
cumque  dignitatis  Status  gradus  ordinis  condicionis  et  nobilitatis  existentes